Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 03/2022

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2021- CONSORCIO PUBLICO DO EXTREMO SUL-COPES

ADERENTE (CONTRATANTE): PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT

CONTRATADA:MFSUL COMERCIO DE MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA

CNPJ Nº: 35.173.456/0001-38

OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETO FIRMAR A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº. 016/2021 RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2021 REALIZADO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DO
EXTREMO SUL-COPES, VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (CADEIRAS). ATRAVÉS DA
DISPONIBILIDADE DA CONTRATADA.

VALOR DA ADESÃO: R$ 11.064,00 (ONZE MIL E SESSENTA E QUATRO REAIS).

VIGÊNCIA: O PRESENTE INSTRUMENTO TERÁ VIGÊNCIA DE 90 (NOVENTA) DIAS A PARTIR DE SUA ASSINATURA.

NOVO SANTO ANTÔNIO - MT, 17 DE MARÇO DE 2.022.

ADÃO SOARES NOGUEIRA

Prefeito Municipal

Município de Novo Santo Antônio - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 229624c9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:57:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial